
Busroutes Zuidlaardermarkt 2019

Kijk voor de vertrektijden van alle lijnen op qbuzz.nl/gd

Bushalte Julianalaan
Bus 5 Annen - Zuidlaren - Groningen         
Bus 44 Hoogezand - Vries - Assen
Bus 51 Groningen - Zuidlaren - Assen /Gieten                     

51       
5

44                         
5

44
51

Bushalte Brandweerkazerne
Bus 48 Veendam - Zuidlaren                    

Bushalte Emmalaan
Bus 5 Annen - Zuidlaren - Groningen 
Bus 51 Groningen - Zuidlaren - Assen /Gieten                                      

Bushalte Westlaren N-34
Bus 5 Annen - Zuidlaren - Groningen          
Bus 300 Emmen - Groningen
Bus 44 Hoogezand - Vries - Assen

Zuidlaardermarkt
Bushalte Laarwoud
Bus 44  Hoogezand - Vries  - Assen   



Bus 5 Groningen - Zuidlaren - Gieten
Nacht van Zuidlaren 2019

Bus 5 stopt tijdens de Nacht van Zuidlaren niet bij de halte Brink. Maak gebruik van de halte Julianalaan. 

Van Groningen naar Gieten maandag 14 oktober dinsdag 15 oktober
extra extra extra extra extra extra extra

Groningen, Hoofdstation perron Q vertrek 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 00:16 00:48 01:16 02:16 03:16 03:46 04:46
Haren, P+R Haren / A28 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 00:24 00:56 01:24 02:24 03:24 03:54 04:54
Westlaren, N-34 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03 00:33 01:05 01:33 02:33 03:33 04:03 05:03
Zuidlaren, Julianalaan 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36 01:08 01:36 02:36 03:36 04:06 05:06
Annen, Markeweg 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17 00:47 01:19 01:47 02:47 03:47 04:17 05:17
Annen, Rotonde aankomst 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 00:21 00:51 01:23 01:51 02:51 03:51 04:21 05:21
Gieten, OV Knooppunt N33/N34 aankomst 23:59 00:59 01:59 02:59 03:59 04:29 05:29

Van Gieten naar Groningen maandag 14 oktober dinsdag 15 oktober
extra extra extra extra extra extra extra extra extra extra

Gieten, OV Knooppunt perron C vertrek 22:26 22:31 23:01 00:01 01:01 02:01 03:01 04:01 04:31 05:31
Annen, Rotonde vertrek 21:27 21:57 22:27 22:31 22:36 23:06 23:27 00:06 00:27 01:06 02:06 03:06 04:06 04:36 05:36 06:04
Annen, Markeweg 21:29 21:59 22:29 22:33 22:38 23:08 23:29 00:08 00:29 01:08 02:08 03:08 04:08 04:38 05:38 06:06
Zuidlaren, Julianalaan 21:39 22:09 22:39 22:43 22:48 23:18 23:39 00:18 00:39 01:18 02:18 03:18 04:18 04:48 05:48 06:16
Westlaren, N-34 21:43 22:13 22:43 22:47 22:52 23:22 23:43 00:22 00:43 01:22 02:22 03:22 04:22 04:52 05:52 06:20
Haren, P+R Haren / A28 21:53 22:23 22:53 23:02 23:32 23:53 00:32 00:53 01:32 02:32 03:32 04:32 05:02 06:02 06:30
Groningen, Hoofdstation aankomst 22:02 22:32 23:02 23:11 23:41 00:02 00:41 01:02 01:41 02:41 03:41 04:41 05:11 06:11 06:39

Gewoon met je OV-chipkaart: Reizen met de (extra) bus kan bijvoorbeeld met saldo of abonnement op je OV-chipkaart. Of koop een kaartje bij de chauffeur. 
Bij de chauffeur is na 9 uur een Dal-Dagkaart met de pin te koop voor 10,80 euro. Een Dal-Dagkaart gekocht op 14 oktober is 's nachts tot 6 uur geldig in de bus naar huis. 

Kijk voor de vertrektijden van alle lijnen op qbuzz.nl/gd



Bus 5 Groningen - Zuidlaren - Annen
Zuidlaardermarkt dinsdag 15 oktober 2019
Bus 5 stopt tijdens de Zuidlaardermarkt niet bij de halte Brink. Maak gebruik van de halte Julianalaan. 

Van Groningen naar Annen
extra extra extra extra extra extra extra extra

Groningen, Hoofdstation perron Q vertrek 04:46 06:22 06:37 06:52 07:01 07:11 07:20 07:30 07:40 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32
Haren, P+R Haren / A28 04:54 06:30 06:45 07:00 07:09 07:19 07:29 07:39 07:49 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41
Westlaren, N-34 05:03 06:40 06:55 07:10 07:19 07:29 07:39 07:49 07:59 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51
Zuidlaren, Julianalaan 05:06 06:43 06:58 07:13 07:22 07:32 07:42 07:53 08:03 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55
Annen, Markeweg 05:17 06:54 07:09 07:25 07:34 07:44 07:54 08:05 08:15 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07
Annen, Rotonde aankomst 05:21 06:58 07:13 07:29 07:38 07:48 07:58 08:09 08:19 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11

extra extra extra
Groningen, Hoofdstation perron Q vertrek 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:31 17:40 17:50 18:00
Haren, P+R Haren / A28 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:40 17:49 17:59 18:09
Westlaren, N-34 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:50 17:59 18:09 18:19
Zuidlaren, Julianalaan 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:54 18:03 18:13 18:23
Annen, Markeweg 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:06 18:15 18:25 18:35
Annen, Rotonde aankomst 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:10 18:19 18:29 18:39

Van Annen naar Groningen
extra extra extra extra extra

Annen, Rotonde vertrek 06:04 06:19 06:33 06:47 07:00 07:15 07:25 07:35 07:45 07:55 08:05 08:15 08:25 08:35 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15
Annen, Markeweg 06:06 06:21 06:35 06:49 07:02 07:17 07:27 07:37 07:47 07:57 08:07 08:17 08:27 08:37 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17
Zuidlaren, Julianalaan 06:16 06:31 06:45 06:59 07:14 07:29 07:39 07:49 07:59 08:09 08:19 08:29 08:39 08:49 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29
Westlaren, N-34 06:20 06:35 06:49 07:03 07:18 07:33 07:43 07:53 08:03 08:13 08:23 08:33 08:43 08:53 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33
Haren, P+R Haren / A28 06:30 06:45 06:59 07:13 07:28 07:43 07:53 08:03 08:13 08:23 08:33 08:43 08:53 09:03 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43
Groningen, Hoofdstation aankomst 06:39 06:54 07:08 07:22 07:38 07:53 08:02 08:12 08:22 08:32 08:42 08:52 09:02 09:12 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52

extra extra extra extra extra
Annen, Rotonde vertrek 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:15
Annen, Markeweg 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:17
Zuidlaren, Julianalaan 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:29
Westlaren, N-34 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:23 15:33 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:33
Haren, P+R Haren / A28 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:33 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:43
Groningen, Hoofdstation aankomst 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:52

Gewoon met je OV-chipkaart: Reizen met de (extra) bus kan bijvoorbeeld met saldo of abonnement op je OV-chipkaart. Of koop een kaartje bij de chauffeur. 
Bij de chauffeur is na 9 uur een Dal-Dagkaart met de pin te koop voor 10,80 euro. Een Dal-Dagkaart gekocht op 14 oktober is 's nachts tot 6 uur geldig in de nachtbus naar huis. 

Kijk voor de vertrektijden van alle lijnen op qbuzz.nl/gd



Bus 44 Assen - Vries - Zuidlaren - Hoogezand 
Inzet grote bus Nacht van Zuidlaren en Zuidlaardermarkt 2019

Tussen 7 en 18 uur  overdag rijdt een 8-persoonsbus aansluitend elk uur tussen Hoogezand en Harkstede. 

Van Assen naar Hoogezand maandag 14 oktober dinsdag 15 oktober
Assen, Station perron C Vertrek 21:02 22:02 23:02 00:02 01:02 02:02 03:02 04:02 05:02 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
Assen, M.L. Kingweg perron B 21:12 22:12 23:12 00:12 01:12 02:12 03:12 04:12 05:12 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
Vries, Centrum 21:21 22:21 23:21 00:21 01:21 02:21 03:21 04:21 05:21 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
Tynaarlo, Rozenstraat 21:25 22:25 23:25 00:25 01:25 02:25 03:25 04:25 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Westlaren, Tienelsweg 21:30 22:30 23:30 00:30 01:30 02:30 03:30 04:30 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Zuidlaren, Julianalaan 21:33 22:33 23:33 00:33 01:33 02:33 03:33 04:33 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Zuidlaren, Brandweerkazerne 21:40 22:40 23:40 00:40 01:40 02:40 03:40 04:40 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
De Groeve,De Kruierij 21:43 22:43 23:43 00:43 01:43 02:43 03:43 04:43 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Wolfsbarge, Brug 21:45 22:45 23:45 00:45 01:45 02:45 03:45 04:45 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
Kropswolde, Kerk 21:47 22:47 23:47 00:47 01:47 02:47 03:47 04:47 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Hoogezand, Raketlaan 21:49 22:49 23:49 00:49 01:49 02:49 03:49 04:49 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Hoogezand, Nolenstraat 21:51 22:51 23:51 00:51 01:51 02:51 03:51 04:51 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Hoogezand, De Hooge Meeren aankomst 21:56 22:56 23:56 00:56 01:56 02:56 03:56 04:56 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

Van Hoogezand naar Assen maandag 14 oktober dinsdag 15 oktober
Hoogezand, De Hooge Meeren vertrek 21:00 22:00 23:00 00:00 01:00 02:00 03:00 04:00 05:00 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
Hoogezand, Nolensstraat 21:02 22:02 23:02 00:02 01:02 02:02 03:02 04:02 05:02 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
Hoogezand, Raketlaan 21:04 22:04 23:04 00:04 01:04 02:04 03:04 04:04 05:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
Kropswolde, Kerk 21:06 22:06 23:06 00:06 01:06 02:06 03:06 04:06 05:06 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
Wolfsbarge, Brug 21:08 22:08 23:08 00:08 01:08 02:08 03:08 04:08 05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
De Groeve,De Kruierij 21:10 22:10 23:10 00:10 01:10 02:10 03:10 04:10 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Zuidlaren, Brandweerkazerne 21:14 22:14 23:14 00:14 01:14 02:14 03:14 04:14 05:14 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
Zuidlaren, Julianalaan 21:21 22:21 23:21 00:21 01:21 02:21 03:21 04:21 05:21 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
Westlaren, Tienelsweg 21:22 22:22 23:22 00:22 01:22 02:22 03:22 04:22 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Tynaarlo, Rozenstraat 21:27 22:27 23:27 00:27 01:27 02:27 03:27 04:27 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
Vries, Centrum 21:34 22:34 23:34 00:34 01:34 02:34 03:34 04:34 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Assen, M.L. Kingweg perron C 21:43 22:43 23:43 00:43 01:43 02:43 03:43 04:43 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Assen, Station aankomst 21:56 22:56 23:56 00:56 01:56 02:56 03:56 04:56 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

Gewoon met je OV-chipkaart: Reizen met de (extra) bus kan bijvoorbeeld met saldo of abonnement op je OV-chipkaart. Of koop een kaartje bij de chauffeur. 
Bij de chauffeur is na 9 uur een Dal-Dagkaart met contant geld  te koop voor 10,80 euro. Een Dal-Dagkaart gekocht op 14 oktober, is 's nachts tot 6 uur geldig in de nachtbus naar huis. 

Kijk voor de vertrektijden van alle lijnen op qbuzz.nl/gd



Bus 48 Veendam - Zuidlaren
Extra buslijn Nacht van Zuidlaren en Zuidlaardermarkt 2019

Van Veendam naar Zuidlaren maandag 14 oktober dinsdag 15 oktober
Veendam, Station perron C vertrek 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50 01:50 02:50 03:50 04:50 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
Veendam, Aquaplein 20:54 21:54 22:54 23:54 00:54 01:54 02:54 03:54 04:54 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
Veendam, Langeleegte 20:55 21:55 22:55 23:55 00:55 01:55 02:55 03:55 04:55 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
Borgercompagnie, Viaduct 20:58 21:58 22:58 23:58 00:58 01:58 02:58 03:58 04:58 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
Kielwindeweer, Zuidlaarderweg 21:02 22:02 23:02 00:02 01:02 02:02 03:02 04:02 05:02 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
Extra halte Kielwindeweer, Brug 21:03 22:03 23:03 00:03 01:03 02:03 03:03 04:03 05:03 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
De Groeve, De Kruierij 21:07 22:07 23:07 00:07 01:07 02:07 03:07 04:07 05:07 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
Zuidlaren, Brandweerkazerne aankomst 21:14 22:14 23:14 00:14 01:14 02:14 03:14 04:14 05:14 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

Van Zuidlaren naar Veendam maandag 14 oktober dinsdag 15 oktober
Zuidlaren, Brandweerkazerne vertrek 21:15 22:15 23:15 00:15 01:15 02:15 03:15 04:15 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
De Groeve, De Kruierij 21:18 22:18 23:18 00:18 01:18 02:18 03:18 04:18 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Extra halte Kielwindeweer, Brug 21:22 22:22 23:22 00:22 01:22 02:22 03:22 04:22 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Kielwindeweer, Zuidlaarderweg 21:23 22:23 23:23 00:23 01:23 02:23 03:23 04:23 05:23 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
Borgercompagnie, Viaduct 21:27 22:27 23:27 00:27 01:27 02:27 03:27 04:27 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
Veendam, Langeleegte 21:31 22:31 23:31 00:31 01:31 02:31 03:31 04:31 05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Veendam, Aquaplein 21:32 22:32 23:32 00:32 01:32 02:32 03:32 04:32 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Veendam, Station aankomst 21:39 22:39 23:39 00:39 01:39 02:39 03:39 04:39 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

Gewoon met je OV-chipkaart: Reizen met de (extra) bus kan bijvoorbeeld met saldo of abonnement op je OV-chipkaart. Of koop een kaartje bij de chauffeur. 
Bij de chauffeur is na 9 uur een Dal-Dagkaart met contant geld  te koop voor 10,80 euro. Een Dal-Dagkaart gekocht op 14 oktober, is 's nachts tot 6 uur geldig in de nachtbus naar huis. 

Kijk voor de vertrektijden van alle lijnen op qbuzz.nl/gd


